
Hlášení MěÚ Rajhrad 
pondělí  4.11.2013 

 
 

POTRAVINY U SEDLÁČKŮ 
AKCE TÝDNE 

 
Potraviny u Sedláčků Vám v tomto týdnu nabízí za zvýhodněné ceny: 

Pivo Starobrno 10% 0,5l  -  pouze za 7,90  Kč 
Bítešský točený salám 1Kg  -  pouze za 49,90 Kč 

  
  

MÓDNÍ OBCHŮDEK     
AKCE TÝDNE 

 
Módní obchůdek v Rajhradě vyhlašuje novou akci týdne: 3+1.  
Při nákupu 3 kousků máte 4. Kousek ZDARMA.  

V nabídce máme dětské bundy od 159 Kč, 
kalhoty od 79 Kč,  
trička od 49 Kč, 
„baby“ oděvy od 19 Kč,  
dámské svetry od 159 Kč 
a mnohé další oděvy pro děti, ženy i muže v dobré kvalitě za přátelské ceny.  

     
  
 
       TRAVESTI REVUE TECHTLE MECHTLE 
        9.11.2013 v POHOŘELICÍCH 
 

Česká travesti revue Techtle Mechtle přijíždí do divadla v Pohořelicích se zábavným pořadem ,,Změna je život,,  
Nenechte si ujít strhující hudební show plnou známých scének, parodií zpěváků a zpěvaček a komických prvků, která 
se koná 9. listopadu v kulturním sále Radnice Pohořelice od 19-ti hodin. Předprodej vstupenek na travesti revue 
zahájen v Informačním centru města Pohořelice.  

 

  NADOP – VÝROBA NÁBYTKU Ořechov 
NADOP přijme do pracovního poměru: 

- muže a ženy do výroby 
- obsluhu NC strojů 
- řidiče vysokozdvižného vozíku 

Nástup možný ihned. Informace: ing. Pavel Procházka  603.458.479 
 
 

    
       „rajhradští kulturní nadšenci“ vás srdečně zvou tento víkend na  
      SVATOMARTINSKÉ SLAVNOSTI: 
 

SOBOTA 9.11.   Martinská tancovačka ve 20:00 hod. v sokolovně 
NEDĚLE 10.11.   Martinská sousedská ve 13 hod. v areálu Rajhradských klášterních sklepů 
PONDĚLÍ 11.11.  Lucerničkový průvod se sv. Martinem na bílém koni v 18.15 hod. od MŠ Husova  


